2

[bookmark: n3][image: ]РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
                                         РІШЕННЯ                         Проєкт
______________________               м. Рівне		                №___________

[bookmark: _GoBack]Про встановлені до застосування 
тарифи ТОВ «Альтернативна
Теплова Компанія» на виробництво
теплової енергії на установках з 
використанням альтернативних джерел
енергії

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про житлово-комунальні послуги», «Про теплопостачання», статті 1 Закону України «Про особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування» від 29.07.2022 № 2479-IX (далі-Закон), пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання регулювання діяльності у сфері комунальних послуг» від 29.04.2022 № 502, в умовах воєнного стану, введеного Указом Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», виконавчий комітет Рівненської міської ради

ВИРІШИВ:

1. ТОВ «Альтернативна Теплова Компанія» протягом дії воєнного стану в Україні та шести місяців після місяця, в якому воєнний стан буде припинено або скасовано:
для потреб населення і установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету застосовувати тарифи на виробництво теплової енергії на установках з використанням альтернативних джерел енергії на рівні тарифів, встановлених рішенням виконавчого комітету Рівненської міської ради від 04.01.2022 № 2 «Про встановлення ТОВ «Альтернативна Теплова Компанія тарифів на виробництво теплової енергії на установках з використанням альтернативних джерел енергії», що застосовувалися станом на 24.02.2022, а саме на рівні 1603,81 грн/Гкал (без ПДВ) для населення та на рівні 2562,76 грн/Гкал (без ПДВ) для потреб установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету.
1. ТОВ «Альтернативна Теплова Компанія» забезпечити офіційне оприлюднення цього рішення в засобах масової інформації та інформування споживачів.
1. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на офіційному сайті Рівненської міської ради та її виконавчого комітету і застосовується з початку опалювального періоду 2022-2023 років, визначеного розпорядженням міського голови.
1. Гарантії, що надаються суб’єктам господарювання, які здійснюють виробництво теплової енергії, щодо яких запроваджено мораторій та механізм фінансування гарантій і компенсацій, визначені Законом.
1. Контроль за виконанням цього рішення доручити заступнику міського голови Ігорю Кречкевичу, директору Департаменту економічного розвитку Рівненської міської ради Володимиру Липку, а організацію його виконання – директору ТОВ «Альтернативна Теплова Компанія» Роману Шведу. 



Міський голова 							        Олександр ТРЕТЯК





image1.png




